הרב שמעון פֿלד

גולדי פֿלד:

שני הוריי היו ניצולי שואה מפולין, והם גידלו משפחה דתית עם זיקה לשורשיהם החסידיים. למדתי בבית ספר חב"ד לבנות בבוסטון, באותה עיר שבה למד בעלי המיועד - אף הוא בן לניצולי שואה - בישיבת חב"ד.

נפגשנו במהלך לימודינו בישיבה יוניברסיטי, ובאנו בקשרי השידוכין. באותה תקופה, היה זה בשנת תשל"ד (1974) - אבי סבל מסרטן בקיבה, והרופאים לא הקציבו לו זמן רב לחיות. כמי שבא מרקע חסידי, הוא הפציר בנו שנלך לפגוש את הרבי מליובאוויטש כדי לקבל את ברכתו לקראת נישואינו, ועל הדרך גם להזכיר את מצבו. אבי התעקש על כך שנאמר לרבי שהרופאים ממליצים לבטל את כל התוכניות לחתונה, ולערוך טקס קצר בבית הרפואה, שכן לא

אך הרבי הרי אמר - ואני זוכר במדויק את המילים שאמר בידידי - "לא רק שאביך יחיה עד לחתונה. הוא גם יִשְׁמַחֵךְ והוא ירקוד בחתונה, והוא עוד יחיה ויראה מכם נחת".

הייתה זו ברכה משולשת, וכל שלושת חלקי הברכה התממשו.

הרב שמעון ורעייתו גולדי פלד מתגוררים בטינק, ניו ג'רזי. הם רואיינו באולפני המפגש שלי בברוקלין, ניו יורק, בחודש אדר ב', תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ד (1954) — הרבי נסע בלוויית מזכירו הרב חדקוב וכמה מזקני ונכבדי החסידים לניחום אבליים אצל האדמו"ר מקופישניץ, שישב שבעה על אחותו, רעיית האדמו"ר מויז'ניץ. ¹ באדר

< תשל"ב (1972) — בהתוועדות פורים אמר הרבי: "כיון שישנם כאלו שמתכוננים בנוגע ליום ההולדת [השבעים של הרבי בי"א בניסן] וחושבים באיזה אופן לבטא זאת... ובהקדים שבנוגע למתנה בכלל לא שייך לקבוע תנאים, אבל מתנה קשורה הרי עם רצון לגרום נחת רוח... נכון ורצוי וטוב וישר ונעים וכו'...